Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.04.2020
№ 457

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово:

1.Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в период:
с 1 мая 2020 по 5 мая 2020 включительно, в составе 10 человек;
с 6 мая 2020 по 8 мая 2020 включительно, в составе 69 человек;
с 9 мая 2020 по 11 мая 2020 включительно, в составе 8 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru)/
Глава города Шарыпово

       Н.А. Петровская